
 
 
 

 
 

          
 

         
 

Б А Р А Њ Е 
 

уверение за редовен ученик 
 
 

Од ученикот_________________________________, роден/а на ___________ год. 

во _____________________, ученик во _____ клас во учебната 2019/2020 година. 

Изјавувам дека редовно ја посетувам наставата и барам да ми се издаде 

уверение за редовен ученик. 

Уверението ќе ми послужи за остварување на правото за 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Не е наплатена такса согласно член 22 и 23 од Законот за административна 
такса. 
 
 
 
Скопје, ______________ год.                       Барател 
 
            ____________________________ 
                    (име и презиме на ученикот) 

        
                ______________________ 

                               (потпис на ученикот) 
 
 
 
 


